
Držitel Ceny Akademie®*, režisér Ron Howard (Šifra Mistra
Leonarda, Apollo 13], představuje vzrušující příběh, který odkrývá 

zákulisí jednoho z nezapomenutelných momentů historie.
Film DUEL FROST/NIXON je fascinující a strhují příběh 

o pravdě, zodpovědnosti, tajemstvích a lžích. Je to příběh 
zdiskreditovaného prezidenta Richarda Nixona, který 

souhlasil s tím, že poskytne rozhovor populárnímu televiznímu 
reportérovi Davidu Frostovi a tím si myslel, že nalezl klíč 

k nápravě své pošpiněné reputace. Ale Frost, podceňovaný 
protivník se špatnou pověstí se stal jedním z nejúžasnějších 

soupeřů, který Nixona vtahuje do napínavé bitvy důvtipu, 
která ednou provždy změnila tvář politiky. Ve fimu odvedly 
svělé herecké výkony Franka Langelly a Michaela Sheena.

HUM 
RONAHOWARDA 

OVTĚISTV 

DAVIDA HUSIA 
NAD RICHARDEM

NIXONEM» I $

-- <

_ i

■
' An

JAN GREGOR, m

ra

BONUSOVÉ MATERIÁLY
• Vynechané scény

• Z natáčení filmu Duel Frost/Nixon

• Skutečný rozhovor* Nixonova knihovna

• Komentár režiséra Rona Howarda

-

ihX9 

s
 

gE 
# -eeE.‘

 

uku: 
Z3

I

Film © 2008 Universal Studios. All Rights Reserved.
*2001 Nejlepší režie, Čistá duše.

"Cena Akademie®" je registrovanou obchodní známkou produktů a služeb Akademie filmového umění a věd.

UNIVERSAL

VHODNOSŤ V SR FORMÁT MINUTÁŽ ŽÁNRŽANER JAZYK

DVD9/16:9
2,35:1 117 min. drama/dráma

česky, anglicky, 
polský komentář/poľský 

komentár
DD 5.1 □

(é6hp t) M Dolby ?
" Vioeo PAL audio V

TITULKY

české, anglické pro neslyšící / anglické pre 
nepočujúcich, bulharské, řecké/grécke, 

polské/poľské, rumunské, estonskélestónske, 
litevské/itovské, lotyšské

DVD 48346-58

595165 389586

8595165389586

Layout and Design © 2023 Universal Studios. All Rights Reserved.
Výrobce a distributor v ČR AQS, as. - divize Magic Box, Na Kikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436 100 • e-mail: magicbox@magicbox.cz • NEVHODNÉ PRO DĚTI DO 12 LET

Výrobca a distribútor v SR: Mágie Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274 • e-mail: magicbox@magicbox.sk
Dolby and the double-D symbol are registered trademarks of Dolby Laboratories.

mailto:magicbox@magicbox.cz
mailto:magicbox@magicbox.sk

